
UCHWAŁA NR XL/457/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 10 maja 2018 r.

uchylająca uchwałę Nr XXVIII/296/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Świątniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 z późn. zm.)  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/296/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Świątniki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 0C94C462-88BC-4386-AB38-BC39E4E3F6B1. Uchwalony Strona 1




